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I februar 2023 gik NREP i gang med at klargøre 4 bygge-
felter nord for Gavlhusvej til nybyggeri.

Træer, rødder, buske, belægninger er fjernet og inventar, 
såsom bænke og legeudstyr, der kan genbruges, har vi 
sat på depot. Afdelingsbestyrelsen i fsb har spurgt, om 
vi også kan genbruge planter, buske og sten fra haver-
ne. Den mulighed vil vi selvfølgelig arbejde på at gøre til 

virkelighed. Sammen med afdelingsbestyrelsen vil vi 
derfor lægge en plan for, hvordan vi kan genbruge plan-
ter og buske fra haver, der skal klargøres til nybyggeri 
senere på året. Ifølge Anja Brinch, formand for fsb Ting-
bjerg, kan der være flere potentialer i det grønne. 

”Vi skal finde ud af, om det kan lade sige gøre at få no-
get positivt ud af alt det grønne, som ellers bliver kørt 

BYGGERI NORD FOR GAVLHUSVEJ
 Skrevet af Tingbjerg Byudvikling
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væk. Grene og kviste kan måske bruges til fyld i højbe-
de, træstubbe kan blive til udemøbler og kunstprojekter, 
sten og træstammer kan bruges i landskabet. Og måske 
er der beboere, som har lyst til at overtage forskellige 
planter til deres små haver,” siger Anja Brinch. 

Hvad skal der ske i byggefelterne nord for 
Gavlhusvej?
NREP skal i gang med at nedgrave forsyningsledninger 
til kloak, vand, varme og el, og så skal der i alt bygges 
30 rækkehuse i kanten af haverne ved Vestgavl, Sol-
gavl og Fuglgavl. De første 13 rækkehuse ved Vestgavl 
er sat til salg og forventes at være klar til indflytning af 
nye beboere til juni 2024. Se mere på www.tingbjerghu-
sene.dk

Driften i Bydelsforeningen Tingbjerg har ryddet op på 
Trekroner ved Tingbjerg Ås. Her skal der også nedgra-
ves ledninger, der skal forsyne en helt ny bydel med 211 
lejligheder. 

Se mere om byudviklingen på www.tingbjerg-bydel.dk/
beboere/dokumenter eller kig forbi vores Showroom på 
Ruten 6D. Showroomet er åbent igen d. 20. april kl. 14:00 
– 16:00. I kan finde øvrige åbningstider her i bladet og 
på hjemmesiden. 

Overvældende interesse for de nye 
rækkehuse i Tingbjerg 

Tekst: Tingbjerg Bydelsforening, Foto: Nrep

Flere end 300 personer har deltaget 
i de to infomøder samt de åbent hus 
arrangementer, der har været af-
holdt den seneste måneds tid ifm. at 
de 13 rækkehuse, der skal opføres 
ved Vestgavl, er sat til salg på www.
tingbjerghusene.dk

Jens Kramer fra NREP fortæller i den 
forbindelse at det er en god blandet 
flok, der er mødt op og at NREP især 
er glade for at der også er nuværen-
de Tingbjergbeboere, der viser inte-
resse for at købe rækkehusene.
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Nyt om Beboerhuset Bygården
 Af Pernille Høholt, formand for SAB Tingbjerg
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Bestyrelsen har besluttet at sætte depositummet ned til 
2000kr. Vi håber at lejerne forsat vil passe lige så godt 
på huset og inventaret som hidtil.

Nu kan alle beboere i Tingbjerg leje lokalet, altså både 
dem som bor alment og dem som bor i de privatejede 
boliger.

Man lejer det ved at gå ind på https://tingbjerg-bydel.dk/  
vælge fælleslokaler, derefter Beboerhuset Bygården.

Hvorfor er der prisforskel?
Beboerhuset Bygården drives og ejes af SAB Tingbjerg. 
Lejere i SAB betaler alle faste udgifter via huslejen. Fsbs 
beboere kan leje huset til samme pris, som SABs bebo-
ere, da vi har en gensidig lejeaftale, hvor vi også har 
mulighed for at leje deres lokale. Derimod skal beboere 
der bor i det private byggeri betale mere i leje, da de 
ikke er med til at betale de faste omkostninger. 

En del af udgiften går til en sekretær, som tjekker om 
lejeren har udfyldt felterne korrekt. Så vælg den rigtige 
pris fra starten 
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Kom godt i gang
Tekst og foto: Annie Petersen

Tingbjerg Pensionist Center er endelig flyttet til egne lo-
kale på Lille torv, Gavlhusvej 53.

Her har vi fået indrettet et fuldt fitnesscenter, der kan 
bruges til at komme i form eller kan blive genoptrænet. 
Alle maskiner bruger trykluft, så du kan regulere styr-
ken, mens du sidder i maskinen.

Chakira er instruktør på kvindeholdet mandage kl. 13-15 
og torsdage kl. 12-15.

Der er både træning i fitnesscenteret og fælles gymna-
stik. Og selvfølgelig slutter vi af med at hygge med kaffe 
og te og frugt.

Holdet er forbeholdt kvinder i Tingbjerg/Utterslevhuse, 
som er på pension.

KOM og VÆR med

Nu også fitnesshold for mænd
Tekst og fotos: Annie Petersen

Tingbjerg Pensionist Center har nu oprettet et fitness 
hold KUN FOR MÆND tirsdage KL. 14.30-16.00.

Du kan bruge fitnesscenteret. Nogle gange spilles der 
også floorball.

Jesper fra Diabetes Center København er instruktør.

Kig forbi og prøv at være med.

Vi bor på Lille Torv, Gavlhusvej 53, 2700 Brh.

Stof til næste nummer skal være Karin Hansen i 
hænde senest 2/5-2023 

Kontakt: Karin Hansen kah@kab-bolig.dk
Forsidebillede: Tania Hansen



Hvad gør jeg hvis jeg ser noget, som ser mærkeligt ud og måske ikke er lovligt? Så siger jeg det 
til bestyrelsen eller ejendomskontoret. Det er langt bedre at fortælle det direkte til politiet og det 
kan gøres anonymt. Politiet har lavet denne side: https://politi.dk/om-politiet/kontakt-politiet/
tip-politiet 

Søg på tip politiet, så finder du den. 

Man kan stadig ringe til Din Betjent: 5134-5856

Der kan IKKE sendes SMS.

Her kan du se screenshots af hjemmesiden:

Er det lovligt eller…..
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Kom helt tæt på den lokale boldklub, når vi viser fod-
bolddokumentarfilmen ”De smukkeste i København” i 
Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus onsdag d. 19.april kl.19.

Langt fra Superligaens millionlønninger og sponsor-
lounges finder man Brønshøj Boldklub, en af Danmarks 
mest traditionsrige klubber. Kom ind og oplev den helt 
nye dokumentarfilm om klubben og om den nye ten-
dens blandt fodboldfans til at søge tilbage mod fodbol-
dens rødder.

’De smukkeste i København’ er er et lille stykke kulturhi-
storie om fodboldens rødder. En hyldest til ikke bare 

Brønshøj Boldklub, men til alle de foreninger, hvor frivil-
lige trækker et kæmpestort læs og skaber sammen-
hængskraft.

Filmen introduceres af dens to instruktører, Mikkel 
Andreas Beck og Anton Willemann.

Gratis adgang og salg af drikkevarer og popcorn.

Hvor: Salen i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus’

Hvornår: Onsdag d. 19.april kl. 19

Tilmelding: Det er gratis og uden tilmelding

 Filmvisning om Brønshøj Boldklub
Tekst: Kristine Thorup Hansen, foto: Erik A. Frandsen
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BørneTour på Vestvolden 2700
 Tekst: Kristine Thorup Hansen
 Billede: Laust Færch

Škoda Danmark, Cykelklubben ABC Køben-
havn, Energicenter Voldparken, Tingbjerg Bib-
liotek og Kulturhus og Danmarks Cykle Union 
inviterer til Škoda BørneTour på Vestvolden. 

Sæt kryds i kalenderen søndag d. 30.april, når 
vi gentager succes fra sidste år med BørneTour 
på Vestvolden. BørneTour er et begynder cy-
kelløb for børn og unge i alderen 3-15 år, alle 
kan være med uanset tempo, cykeltype og 
ambitionsniveau. Distancerne er overkomme-
lige, der er præmier til alle og målet er at give 
børn og unge en fed cykeloplevelse og starte 
drømmene om Champs-Élysées og den gule 
trøje. Børn i alderen 8-15 år inviteres efterføl-
gende til at deltage i et opstartsforløb i den 
lokale cykelklub ABC København.

I år bliver BørneTour støttet af Tour de 
France-sponsor Škoda og har derfor fået nav-
net Škoda BørneTour. 

Škoda BørneTour arrangeres af den lokale cy-
kelklub ABC København, Danmarks Cykle 
Union, Škoda Danmark, Frog Bikes, Energi-
center Voldparken, Tingbjerg Bibliotek & Kul-
turhus, Husum for Alle og den Boligsociale 
Helhedsplan Tingbjerg-Utterslevhuse.  
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Tilmelding: 
Du kan allerede nu tilmelde dig via www.børnetour.dk, eller på dagen hvis der er flere pladser. Dog 
senest 30 min. før start.

Pris: Gratis

Hvor: Vestvolden, på græsplænen bag Energicenter Voldparken. Samme rute som sidste år.

Hvornår: søndag d. 30. april kl. 10-12.45

Program for dagen: 
Kl. 10 	� Udlevering af startnummer. Afhent senest 30 min før start.  

Tilmelding på dagen via børnetour.dk er mulig.

Kl. 10-12.45	� Se og prøv Frog Bikes udstillingscykler, mød ABC Københavns ungdomsafde-
ling, mad, kaffe og kagebod ved Energicenter Voldparken & Mors varme hæn-
der, besøg cykelværkstedet, prøv pumptrack, mød cykelbutikken Hjælperytte-
ren og meget andet

Kl. 10.40-10.50	 Prøvekørsel og opvarmning på ruten

Kl. 11	 3-4 år – 1 omgang – 1,5 km. Løbecykel og almindelig cykel, forældre må løbe med.

Kl. 11.25 	 5-7 år – 2 omgange – 3 km

Kl. 11.50	 8-10 år – 3 omgange – 4,5 km

Kl. 12.15	 11-15 år – 4 omgange – 6 km

Kl. 12.45	 Tak for i dag!

Kom og få en sjov cykeloplevelse! 
Læs mere om BørneTour her: www.sportiming.dk/event/12249

www.børnetour.dk

 Koncert med Dawda Jobareth
Tekst: Kristine Thorup Hansen
Foto: Dawda Jobareth & Strings

Kom med til koncert med Dawda Jobareth & Strings i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus onsdag d.17.maj kl.19.

Kora-mesteren Dawda Jobarteh besøger Tingbjerg med strygertrio og percussion. Ensemblet skaber et unikt lydu-
nivers af vestafrikansk folkemusik og afro-jazz. Koraen er et harpelignende strengeinstrument fra vestafrika, som 
Dawda moderniserer ved hjælp af elektrisk forstærkning og effekter.

Koncerten er gratis og uden tilmelding.

Line up: 
Dawda Jobarteh - kora, vocal 
Sal Dibba: percussion
Admeta Strings:
Anna Kolby Sonstad: violin 
Maria Vara de Alba: Viola 
Maria Kolby Sonstad/Queralt Adam Colom: cello

Hvor: salen i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus

Hvornår: onsdag d. 17.maj kl.19

Tilmelding: ingen

Pris: gratis
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Besøg af statsminister 
Mette Frederiksen
Torsdag d. 2. marts fik Tingbjerg Skoles 9. klasser besøg af 
statsminister Mette Fredriksen, Overborgmester Sophie 
Hæstorp Andersen og Børne- og ungdomsborgmester Jakob 
Næsager. 

Det kom som en stor overraskelse, da vi i klasserne blev infor-
meret omkring besøget. Statsminister, Mette Frederiksen vir-
kede nysgerrig på vores valg af uddannelse, og kom bl.a. ind 
på, hvordan hun selv havde det, da hun gik i folkeskole. 

Vi kom ind på fire relevante emner og fik stillet nogle gode 
spørgsmål i forbindelse med uddannelsesvalg, uddannelses-
vejledning m.m. Både statsministeren, overborgmesteren og 
ungdomsborgmesteren fremstod som engageret, og det var 
med til at skabe en god og nærværende samtale blandt ele-
verne og statsministeriet. Dermed fik vi nævnt Tingbjergs po-
sitive udvikling med nye bygninger, renovationer, fjernelse fra 
ghettolisten, og er i den grad stolte af at dele disse gode ny-
heder.

Det var en lærerig oplevelse med masser af ny info om unges 
uddannelsesvalg, og vi 9. klasser var i hvert fald stolte af vo-
res indsats. Vi er glade for at vi kunne benytte os af denne 
mulighed, og håber at statsministeriet havde det på samme 
måde. 

9. årgang siger: Vi er stolte af Tingbjergs store udvikling, og er 
glade for at være repræsentanter for Tingbjerg. Tak til stats-
ministeriet for at lytte til os, og dele jeres holdninger. Det var 
en lærerig samtale med utrolig relevant indhold, og vi håber 
inderligt at Tingbjerg- og Tingbjerg Skoles udvikling, fortsat 
forbliver positiv. 

Skrevet af: Maryam Shafek,  
Iman Turan, Anila Imeri,  

Maryam Kahouadji, Luis Huaiploo, 
Afra B. Sharif og Abdulahi Farah
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Besøg af statsminister 
Mette Frederiksen

Fotoworkshop for unge i klubben
Tekst: Kristine Thorup Hansen, foto: Mikkel Hørlyck

Nu får børn og unge, i alderen 10-13 år, fra Fritids-
klubben mulighed for at undersøge Tingbjergs unik-
ke blanding af natur, kultur og arkitektur og fortælle 
historier gennem billeder og forskellige fototeknik-
ker. I løbet af foråret inviterer Tingbjerg Bibliotek\
Kulturhus og klubben i Tingbjerg til 4 workshops 
med fotograferne Mikkel Hørlyck og Charlotte de la 
Fuente. 

Det bliver en anderledes dag i Fritidsklubben, når 
professionelle kunstnere og fotografer kommer på 
besøg over en serie af workshops med fokus på fo-
tografi. Kunstneren lægger op til leg med kameraet 
eller grafik og de unge kunstnere skal selv gå på 
opdagelse i deres nærmiljø og øve sig på forskelli-
ge fotografiske udtryk. Måske ser hverdagen ander-
ledes ud bag kameralinsen? De unge kunstnere får 
mulighed for at påvirke deres omgivelser og give et 

aftryk ved at vise deres egne produktioner frem til 
sidst. Alt vil udmunde i en udstilling, , under over-
skriften ”Mit Tingbjerg”, på pladsen foran Tingbjerg 
Bibliotek\Kulturhus.

•  �Workshop 1: D. 12. april kl. 14:30-17 med fotograf 
Mikkel Hørlyck i klubben

•  �Workshop 2. D. 19. april kl. 14:30-17 med 
fotograf Charlotte de la Fuente i klubben

•  �Workshop 3: D. 11. maj kl. 14:30-17 med fotograf 
Mikkel Hørlyck i klubben

•  �Workshop 4: D. 1. juni kl. 14:30-17 med fotogra-
ferne Charlotte de la Fuente og Mikkel Hørlyck 
i Kulturhuset

Fernisering af udstillingen ”Mit Tingbjerg” d. 1.juni kl. 
17 på pladsen foran Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus.
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Fællesspisninger med Café Mors 
Varme Hænder i Kulturhuset
Tekst: Kristine Thorup Hansen. Billeder: Marie Ørum Wikman / ingen /Kristine Thorup Hansen

Café Mors Varme Hænder inviterer igen til fællesspisning i Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus den sidste onsdag i 
måneden. Her kan du få et overblik over programmet frem til sommerferien.

Onsdag d. 26. april kl. 18-19.30:  
Fællesspisning og fællessang / Tingbjerg Spiser Sammen

Tingbjerg spiser sammen, taler sammen og synger sammen :)

Få en snak med naboen over et godt måltid mad, når Café Mors Varme Hænder inviterer til fællesspisning. Efter 
maden vil der være fællessang ved Sille Grønberg og Palle Windfeldt, som har stor erfaring med at få store som 
små til at skabe musik sammen. Alle kan være med!

Denne måneds fællesspisning er en del af Tingbjerg Spiser Sammen. Hold øje med de mange arrangementer rundt 
om i kvarteret i forbindelse med Tingbjerg Spiser Sammen i uge 17.

Pris: 50 kr. for voksne og 25 kr. for børn under 12 år.

Køb din billet senest mandag den 24/4:

I cafeens åbningstid man-tor 12.00-17.00 (MobilePay eller kontant), eller via Billetto (der tillægges gebyr på 10 kr. 
per billet).
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Onsdag d. 31. maj kl. 18-20:  
Fællesspisning og aftentur i kvarteret

På denne aften vil vi sidde udenfor, hvis vejret tillader det. Efter 
maden går vi en aftentur sammen i vores smukke kvarter. Temaet 
for gåturen er ’kunst i Tingbjerg’ og vi skal rundt og se bl.a kalku-
nen på Hækkevold, murværket ’Ledige Hænder’, opført af ar-
bejdsløse murere i 1989 og de mange gavludsmykninger.

Pris: 50 kr. for voksne og 25 kr. for børn under 12 år.

Info om tilmelding og betaling følger...

Onsdag d. 28. juni kl. 18-19:  
Fællesspisning og sommerafslutning

Ønsk dine naboer en god sommer over et lækkert vegetarisk mål-
tid mad, når Café Mors Varme Hænder holder den sidste fælles-
spisning, inden de går på ferie i juli måned. Hvis vejret tillader det, 
sidder vi udenfor ved langborde i aftensolen.

Pris: 50 kr. for voksne og 25 kr. for børn under 12 år.
Info om tilmelding og betaling følger...
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HAR DU FOTOS  
DU KAN BIDRAGE MED? 
Den Boligsociale Helhedsplan

SOMALIERE UNDER DEN LANGE 
INDVANDRING

Fotoudstilling af private fotos fra danske somaliere i 
Tingbjerg Bibliotek og Kulturhus, ultimo maj - ultimo de-
cember 2023

Vi er en gruppe somaliske aktivister fra Tingbjerg, som 
er ved at arrangere en fotoudstilling om somalisk hver-
dagsliv i Danmark, Somalia, Somaliland og alle andre 
steder, hvor somaliere opholder sig eller rejser. Udstil-
lingen åbner i Tingbjerg Bibliotek og Kulturhus torsdag 
d. 25. maj 2023 sammen med en somalisk maduge i Kul-
turhusets Cafe Mors Varme Hænder. Samtidig udgives 
et katalog med somaliske madopskrifter og billeder fra 
udstillingen lavet af aktivisterne bag projektet.

Deltagelse i udstillingsprojektet med mange forskellige 
slags billeder er organiseret, så det er helt trygt for den 
enkelte. Hvis du vælger at dele dine billeder med os, og 

vi medtager dem i udstillingen, kontakter vi dig med en 
endelig skriftlig bekræftelse på de konkrete billeder vi 
bruger, herunder hvordan (i udstillingen eller/og det 
planlagte katalog) og i hvilken form vi bruger dem (stør-
relse mm). 

Derfor beder vi dig navngive hvert eneste billeder med: 
nummer, navn, telefonnummer. Hvis du uploader flere 
billeder i en mappe gælder det samme, hvert billede og 
hver mappe skal navngives med: nummer, navn, tele-
fonnummer.
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BILLEDER KAN UPLOADES HER: https://ditogmit.wetransfer.com/
Du skal gøre:
1. Tryk på den blå knap send en fil 
2. Tryk på det blå X
3. Upload billederne du gerne vil bruge 
4. Skriv nummer, navn, telefonnummer i beskedfeltet 
5. Skriv din E-mail og overfør 
6. Bekræft din E-mail vha. Den bekræftelseskode du har modtaget på din E-mail
7. Så har du overført
ELLERS SENDES PR MAIL TIL IBTISAM SAID JAMA MOHAMED, Det boligsociale team i Tingbjerg & Utterslevhuse: 
imo@fsb.dk 

Udstillingens fotografiske dokumentarmateriale forvandler 2. sal i Kulturhuset til en oplevelsesverden med stærke 
personlige indtryk af livet som somalier i Danmark, undervejs til Danmark og i hjemlandet.

Samtidig vil Kulturhuset gennemføre digtoplæsning, musik og især en stor modeopvisning med somaliske mode og 
design i december 2023.

Send os dine bedste fotos:
- Individer
- Arbejde
- Hjemme i Danmark
- Hjemme i Somaliland
- Rejser til og fra Danmark
- Rejser til og fra Somalia
- Besøg hos somaliere rundt omkring i verden
- �Diaspora-samfunds rundt omkring i verden 

(Skandinavien, England, Canada, USA, 
Europe, Tyrkiet, Emiraterne, Saudiarabien, 
Ethiopien, Sudan, Kenya)

- �Historiske billeder, byer, livsformer. 
nomader, kønsroller

- �Religion, for den enkelte, som 
institutions

- Beklædning
- Skønhed
- Stolthed
- Glæde
- Vrede
- Arkitektur og byer
- Handel og markeder

- �Brugsgenstande 
og redskaber

- Børn
- Unge
- Ældre
- Familier sammen
- Måltider
- Eid
- Somalisk historie

Lektiecaféen 
UGLEN
Lektiecaféen 
UGLEN
Lektiecaféen 
UGLEN

MANDAGE 16.00 – 17.50
ENERGICENTER VOLDPARKEN, (overfor Kobbelvænget 40) 2. sal lok. 204

KOBBELVÆNGET 65, 2700 BRØNSHØJ
GRATIS LEKTIEHJÆLP TIL BØRN, UNGE OG VOKSNE

0.-10. klasse, AVU, FVU og sprogskolen. Alle er velkomne
Der er ingen tilmelding man kommer bare

Bus 2a, 22 og 132 kører til Energicenter Voldparken, hvor der også er gratis parkering.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MANDAGE 16.00 – 17.50. 
ENERGICENTER VOLDPARKEN, (overfor Kobbelvænget 40) 2. 

sal lok. 204 

KOBBELVÆNGET 65, 2700 BRØNSHØJ 

GRATIS LEKTIEHJÆLP TIL BØRN, UNGE OG VOKSNE 

0.-10. klasse, AVU, FVU og sprogskolen. Alle er velkomne 

Der er ingen tilmelding, man kommer bare 

Bus 2a, 22 og 132 kører til Energicenter Voldparken, hvor der også er gratis parkering. 



Afdelingsbestyrelsen FSB
Keld Fredericia, formand 
Langhusvej 8, 1.th.
Kirsten Madsen, næstformand 
Langhusvej 34, st.th.
Henrik Duusgaard, kasserer 
Virkefeltet 1, 1.th.

Bestyrelsesmedlemmer: 
Lykke Andersen 
Langhusvej 35
Skender Abdiu
Tårnhusstræde 23, st.tv.
Olly Thorndahl 
Langhusvej 28, st.tv. 
Janni Olsen 
Midtfløjene 10, st.tv.
A. Hoffmann Mortensen 
Gavlhusvej 15, 2.th. 
Dorthe Harring 
Virkefeltet 14, st.th. 
Rabia Sheikh Omar 
Vestgavl 7, 1.tv.
Pia Wiborg 
Virkefeltet 14, 2.mf. 
Lebohang Belli 
Terrasserne 35, 2.tv. 
Rikke Jensen 
Hækkevold 11, st.tv.
Sekretær i Afdelingsbestyrelsen: 
Anne Michelini

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen FSB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00
Personlig henvendelse: 
Mandag - torsdag kl. 10-12 
Tirsdag også kl. 16-18
Fredag lukket 
Telefonisk henvendelse: 
Man-, ons- og torsdag kl. 10-15 
Tirsdag kl. 10-18
Fredag lukket
afd.best.fsb@tingbjergnet.dk

Udlejning af selskabslokaler:
Mandag - torsdag kl. 10-12 
Tirsdag også kl. 16-18 
Fredag lukket

FSB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Alle dage fra kl. 10-11 
Tirsdag fra kl. 16-18
Telefonisk henvendelse: 
Alle dage fra kl. 8.30-10 

Vagttelefon:
Ved akut opståede drifts-
forstyrrelser uden for kontorets 
åbningstider.
Telefon 38 27 90 00 
tingbjergforum@kab-bolig.dk

AFDELINGSBESTYRELSE

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen SAB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Mandag til torsdag kl. 10-12 
ab-tingbjerg@kab-bolig.dk

SAB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Alle dage fra kl. 10-11 
Tirsdag fra kl. 16-18 
Telefonisk henvendelse:
Alle dage fra kl. 8.30-10

Vagttelefon:
Ved akut opståede drifts-
forstyrrelser uden for kontorets 
åbningstider.
Telefon 38 27 90 00 
tingbjergforum@kab-bolig.dk

Litotryk København A/S • 43 43 66 00

AFDELINGSBESTYRELSE 
Pernille Høholt, formand		
Afd. 1	

Tania Hansen, næstformand	
Afd. 1

Linda Henriksen, kasserer		
Afd. 2	

Bestyrelsesmedlemmer:
Abdallah Abdulrahman 		
Afd. 1	  

Connie Ejlersen
Afd. 1	

Mohamed Hamod	
Afd. 2	

Olav Csiky		
Afd. 3

Warsan Dirie		
Afd. 1		
Henrik Rützau
Afd. 1	

Suppleanter:		
Per Cortsen, afd. 1
Lena Grantun, afd. 4
Katarina Freud-Magnus

Sekretær i afdelingsbestyrelsen:
Karin Hansen

AFDELINGSBESTYRELSEN fsb 
Formand
Anja Brinch		

Næstformand
Niels Olsen		

Kasserer
Kirsten Madsen		

Øvrige Bestyrelsesmedlemmer	 	
Nikolai Aamand
Freddy Christensen
Annette Mortensen
Gabriel Nieman
Tommy Højegaard
Lebohang Sanyang
Lirije Ramadani
Henrik Duusgaard

Suppleanter
Olly Thorndal

Sekretær i afdelingsbestyrelsen:
Anne Michelini	 		

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen FSB: 
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Mandag - torsdag kl. 10-12
Tirsdag også kl. 16-18 
Fredag lukket 
Telefonisk henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk 
Fredag lukket 
afdelingsbestyrelsen@fsb-tingbjerg.dk  

FSB’s ejendomskontor 
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk 
Telefonisk henvendelse: 
Alle dage fra kl. 8.30-10 

Vagttelefon: 
Ved akut opståede driftsforstyrrelser 
uden for kontorets åbningstider. 
Telefon 38 27 90 00 

AFDELINGSBESTYRELSEN  
UTTERSLEVHUSE
Åbningstider & bestyrelsesmøder: 
Træffetid for bestyrelsen: 
Hver anden tirsdag 
kl. 18:30-19.00 

Bestyrelsesmøder: 
hver anden tirsdag kl.19:00-21:00

Bestyrelsesnavne: 
Formandskab
Yohanis Hamad, formand 

Medlemmer 
Ajaz Ahmed, kasserer		
Nabil Anejar, næstformand
Hanne Vittrup
Ole Langen

Suppleanter 
Siciid Hussein

KONTORTIDER 
Afdelingsbestyrelsen SAB:
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00
Personlig henvendelse:
Mandag- torsdag kl. 10-12
Telefonisk henvendelse: 
Se: www.tingbjerg-bydel.dk
ab-tingbjerg@kab-bolig.dk

SAB’s ejendomskontor
Midtfløjene 16, tlf. 38 27 90 00 
Personlig henvendelse:
Se: www.tingbjerg-bydel.dk
Telefonisk henvendelse:
Alle dage fra kl. 8.30-10

Vagttelefon:
Ved akut opståede driftsforstyr
relser uden for kontorets åbnings
tider.
Telefon 38 27 90 00
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